Cuenta Pablica 2018
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018 y 2017
(Pesos)

Ente Publico: : DE PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE |

Concepto 2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion 1,574,249
Impuestos 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0
Contribuciones de Mejoras 0
1,151,815
Productos de Tipo Corriente 0
Aprovechamientos de Tipo Corriente 422,434
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 0

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos 0
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o

Derechos

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, 4,773
Participaciones y Aportaciones 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas 4,773

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Disminucion del Exceso de Provisiones
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Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios 1,579,022
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento 1,239,657
787,639
251,687
200,331

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
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Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
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Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros
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Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Aumento porvlnsuficiencia de Provisiones

Otros Gastos
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Inversién Pablica
Inversién Puablica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas 1,239,657

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 339,365

1,042,198
0
0
0
1,042,198
0

0
0
0

o
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1,042,198

1,211,433
891,138
139,940
180,355
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1,211,433

-169,234

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razor

te correctos y respor

del emisc

DRA. MIREYA VANCINI VILLANUEVA
PRESIDENTA MUNICIPAL Y DE LA JUNTA DE GOBIERNO

C.P. NALLELY MARTIN GOMEZ RODRIGUEZ
CONTRALORA INTERNA

C. DAVID GONZALEZ CEDILLO
DIRECTOR GENERAL DEL O.0.APP.AS.




